
MODEL MORELO EMPIRE 90 L Trend 
poprvé v Praze uvidíte na veletrhu FOR CARAVAN 9.-11.3.2018

Novinka pro rok 2018 je model EMPIRE , který je nyní poprvé postaven na podvozku 
Iveco Daily do 7,5 tuny. Sportovní přední část, elegantní exteriér,vylepšené obrysy 
a hladké boční stěny po celé délce. To jsou aspekty, které nevidíte, ale 

ucítíte, extrémně silné stěny 52 mm poskytují vynikající klima místnosti při jakékoliv 
venkovní teplotě. Koupelna nabízí rafinovaný vzhled z přírodního kamene, stylové svítidla a 
hlavně velký prostor. Každý detail vozu má svou definici.

Tento model MORELO EMPIRE 90L bude k odběhu v dubnu 2018 pro prvního 
zájemce na veletrhu FOR CARAVAN! 

Empire znamená vždy největší styl, komfort, luxus, nádherně sladěné detaily a barvy 
interiéru, které umocňují požitek z jízdy, doposud na podvozku Mercedez Benz Atego 9,5 – 
15,0 tuny.V žádném obytném voze MORELO nechybí nic, co byste mohli postrádat, ale 
model EMPIRE Vám dává vždy ještě více luxusu. 

Více o tomto modelu najdete na našich webových stránkách : 
http://www.morelo.cz/prodej/MORELO-EMPIRE-90-L-TREND

Těšíme se na Vás,
Tým MORELO
Obytné vozy s.r.o. - MORELO.CZ, U Špejcharu 503/A4, Tuchoměřice, Praha-Západ

                                                          www.morelo.cz

http://www.morelo.cz/
http://www.morelo.cz/prodej/MORELO-EMPIRE-90-L-TREND

